

Ainesosat FI

TäysjyväKAURAhicutaleet (46%), rypsiöljy (21%), sokeri, täysjyväKAURAroute (10%), suola, muunnettu perunatärkkelys, nostatusaine (E500), melassi, emulgointiaine (SOJAllesiini), happamuudensäätöaine (maitohappo), aromit. SAATTAA SISÄLTÄÄ MAITOA, KANANMUNAA, HASSELPÄHKINÄÄ JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Kaura, Soijapavut

Saattaa sisältää: Laktoosi, Vehnä, Pähkinät, Ohra, Ruis, Muna, Maito, Hasselpähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2107 kJ / 492 kcal

Rasva 26 g

josta tyydyttynyttä 2,3 g

Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 22 g

Proteiini 8,6 g

Suola 0,92 g

Ingredienser SE

FullkornsHAVRE flingor (46%), rapsolja (21%), socker, fullkornsHAVREgryn (10%), salt, modifierad potatisstärkelse, bakpulver (E500), melass, emulgeringsmedel (SOJAllecitin), surhetsreglerande medel (mjölksyra), aromer. KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ÄGG, HASSELNÖTTER OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, havre, sojaböner

Kan innehålla: laktos, vete, nötter, korn, råg, ägg, mjölk, hasselnöt

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2107 kJ / 492 kcal

Fett 26 g

varav mättade 2,3 g

Kolhydrater 56 g

varav sockerarter 22 g

Protein 8,6 g

Salt 0,92 g